
UCHWAŁA NR 405/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Koszalinie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie opracowanego projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Koszalińskiego na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 230 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn, 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkłada Radzie Powiatu w Koszalinie oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 
2022-2032. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDE054C-3201-41A0-BEB1-669EE776E812. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


